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(04.02.2020)Ticarette Müşteri Memnuniyeti Odaklı Satış Teknikleri 

Edirne Valiliği himayelerinde, Odamız ile Edirne Ticaret İl 

Müdürlüğü işbirliğinde 04 Şubat 2020 tarihinde Ticaret ve 

Sanayi Odası Konferans Salonu’nda Satış Koçu, Mentor & 

Eğitmen Koray İnan tarafından ‘Ticarette Müşteri 

Memnuniyeti Odaklı Satış Teknikleri’ konulu ücretsiz 

sertifikalı eğitim programı düzenlendi. 

Eğitimde aşağıdaki konu başlıklarına yer verilmiştir: 

• Satış ve Kar Merkezi Olmak • Yeni Ekonomide Satış 

Nedir? • Satış 4.0 Dünyası • Ültimatom Oyunu • Satış 

Profesyonelinin Yetkinlik Çarkı Uygulaması • Neden Satın Alırız Uygulaması • Nasıl Sattım Uygulaması 

• Satışın İki Farklı Boyutu • Müşteriniz İçin Değer Yaratın • Değer Analizi Uygulaması • Müşteri Tipleri 

• S.A.S. Satış Modeli • Güçlü Sorular Sor • Hadi Bana Sat Oyunu • Ekin Dinleme Yap • Bil Bakalım Ne 

Aldım Oyunu • Değeri Sun • Satışta Yeni Yaklaşımlar 

 

 

(05.02.2020)Uzunköprü OSB İmar Planı Onaylandı 

Uzunköprü Organize Sanayi Bölgesi'nin 

1/1000 ve 1/5000 ölçekli İmar Planının 

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 

onaylanması üzerine 5 Şubat 2020 

tarihinde UTSO Toplantı Salonu'nda basın 

toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya 

Uzunköprü Organize Sanayi Bölgesi 

Müteşebbis Heyeti Başkan Yardımcısı ve 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, 

Uzunköprü Ticaret Borsası Başkanı 

Egemen Aslan, Ziraat Odası Başkanı 

Yıldız Kılıç, Uzunköprü Belediye Başkan 

Vekili Edip Can Yayalar, çok sayıda 

davetli ve basın mensupları katıldı. 

 

 

UZUNKÖPRÜ TİCARET VE 

SANAYİ ODASI 

E-BÜLTEN SAYI: 61 

 

5 MAYIS 2015 

 



 

3 
 

(05.02.2020) UTSO’DA KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI. 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası ve KOSGEB 

Edirne Müdürlüğü işbirliğinde 05 Şubat 2020 

tarihinde KOSGEB Destekleri Bilgilendirme 

Toplantısı UTSO Toplantı Salonu’nda 

gerçekleştirildi. Edirne KOSGEB Uzmanı Talip 

Aydın’ın sunumlarıyla gerçekleşen toplantıda 

çeşitli sektörlerde faaliyet gösteren üyelerimizin 

desteklerden nasıl yararlanılabileceği ve 

desteklerden yararlanma koşulları hakkında 

ayrıntılı bilgiler verildi. 

Geniş katılımla gerçekleşen toplantı, soru-cevap 

bölümü ile son buldu. 

 

 

 

(06.02.2020) Edirne İli Oda ve Borsaları Müşterek İstişare Toplantısı Yapıldı 

Edirne İli Oda ve Borsaları Müşterek 

İstişare Toplantısı Edirne Ticaret ve 

Sanayi Odası ev sahipliğinde 06 Şubat 

2020 tarihinde düzenlendi. 

Toplantıya Edirne Ticaret ve Sanayi 

Odası, Uzunköprü Ticaret ve Sanayi 

Odası, Uzunköprü Borsası, Keşan 

TSO ve Keşan Borsa, İpsala Borsa 

Yönetim Kurulu ve Meclis Başkanları 

ile Meclis üyeleri katılım sağladı. 

Toplantıda UTSO Başkanı Ercan 

İhtiyar, BÖLGE MİLLİYETÇİLİĞİ 

VE BİRLİKTELİĞİNE VURGU 

YAPTI ilçemize ve bölgemize katma 

değer katarak istihdamı arttıracak olan Bölge Projeleri üretmeyi önerdi. Edirne Merkez ve ilçeleri ayrı 

ayrı düşünmeyerek bir bütün olarak görmek gerektiğini ve yapılacak projelerin doğru lokasyonda bölgeye 

katkı sağlayacak projelerde her zaman sonuna kadar yer alacaklarını ve destek olacağını belirtti. 

Saroz içinde doğru kararların alınması gerektiğini ve oda borsaların önderliğinde gerekli tesisleri kurmayı 

önerdi. 

Uzunköprü için tarım aletleri üreten firmaların var olduğunu söyledi ve araç tamirlerinin Uzunköprü de 

yapılması için gümrükten izin alınması adına destek istedi. 

Bir diğer konu olarak da, yerel markalarımızın eksikliğini belirterek Trakya Kalkınma ajansının kamudan 

ziyade üyelerimizin destek alması gerektiğini ifade etti ve ilin tanıtım materyalinde ilçelerimize de önem 

verilmesi gerektiğini vurguladı. 
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(06.02.2020) UTSO ÜYELERİNE İNDİRİMLİ YABANCI DİL EĞİTİMİ 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası, Özel Rota Yabancı Dil Kursu ile 06 Şubat 2020 tarihinde geçtiğimiz 

yıl yapılan üyelerimize yönelik indirim protokolünü yeniledi. 

İmzalanan protokol sayesinde; UTSO personeli ve aile bireyleri, UTSO üyeleri ve üye iş yerleri 

çalışanları ile aile bireyleri ve UTSO tarafından referans olunan öğrenci adaylarının kurumsal ve kişisel 

gelişimine katkı sağlanacak ve kurs almak isteyenler 2020 yılı süresince yüzde 25 indirimli olarak 

yararlanabilecekler. 

UTSO Başkanı Ercan İhtiyar yaptığı açıklamada “UTSO üyelerine ve çalışanlarına yabancı dil 

eğitiminden indirimli faydalanmaları için protokol imzalıyoruz. Umuyoruz ki üyelerimiz indirimden 

faydalanarak ihtiyaçları olan alanlarda yabancı dil kursuna katılıp kendilerini geliştireceklerdir. Bu 

protokolün üyelerimize, ticari faaliyetlerini geliştirmesi anlamında faydalı olmasını diliyorum” diyerek 

atılan imzaların UTSO üyelerine hayırlı olmasını diledi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rota Yabancı Dil Kursu Sahibi ve Aydın Üniversitesi Öğr. Gör. Soner Dutucu, yaptığı açıklamada; “Rota 

Yabancı Dil Kursu olarak Uzunköprü’deki faaliyetlerimizin dördüncü yılındayız. Öğrenci sayımız her 

dönem artış göstermeye devam ediyor. Bunun da doğru yolda yürüdüğümüzün ve ilçede bize duyulan 

güvenin artış gösterdiğinin bir kanıtı olduğunu düşünüyorum. UTSO ile geçen sene yaptığımız indirim 

protokolünün süresi dolmuştu. Protokolün her iki taraf için de verimli sonuçlar doğurduğu bu nedenle de 

yenilenmesinin uygun olacağına karar verdik. Yaptığımız protokollerle UTSO referansı ile gelen öğrenci 

adaylarımız, standart fiyatlarımız üzerinden %25 oranında indirim olanağı yakalamış olacaklar. Bu 

vesileyle, UTSO Başkanı Sayın İhtiyar’a nazik ziyareti için teşekkür ediyor, hayırlı olmasını diliyorum” 

dedi. 

Protokollerin imzalanmasının ardından Rota Yabancı Dil Kursu sahibi Soner Dutucu, UTSO Başkanı 

İhtiyar'a kurumu tanıtarak öğrenciler ile sohbet edildi. 
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(11.02.2020)Trakya ABİGEM A.Ş.’nin 2020 yılı ilk yönetim kurulu toplantısı yapıldı 

 

Trakya Avrupa Birliği İş Geliştirme Merkezi A.Ş. (Trakya ABİGEM)’nin 2020 yılı Yönetim Kurulu 

Toplantısı, Tekirdağ Ticaret Borsası’nda 11 Şubat 2020 tarihinde yapıldı. Trakya Abigem Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı, Uzunköprü TSO Başkanı Ercan İhtiyar’ın katıldığı yönetim kurulu toplantısı, 

Trakya Abigem Yönetim Kurulu Başkanı, Tekirdağ TSO Başkanı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi 

Cengiz Günay başkanlığında, Abigem A.Ş. Başkan Yardımcısı Osman Sarı, Murahhas Üye Süleyman 

Kozuva, Yönetim Kurulu Üyeleri Recep Zıpkınkurt, S.Kaya Üzen, Fahrettin Özün, TOBB E-ticaret 

Sektör Meclisi Başkan Yardımcısı Merter Özdemir, Trakya Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Mahmut 

Şahin, Trakya Kalkınma Ajansı ve Trakya Abigem A.Ş. çalışanlarının da katılımıyla gerçekleştirildi.  

Gerçekleşen toplantıda, Abigem'in yapmış olduğu ve gelecekte yapacağı faaliyetler masaya yatırıldı. 2020 

yılında üyelerimize ve firmalara yönelik yapılması planlanan proje ve çalışmaların yanı sıra Trakya 

Kalkınma Ajansı ve Abigem ortakları tarafından ortaklaşa finanse edilecek olan ‘E-Ticaret Platformu 

Projesi’nin Abigem’e etkileri ve finansmanının değerlendirilmesi görüşüldü. Diğer gündem maddeleri 

olan, dış ticaret istihbarat projesinin geldiği nokta, şirketin mevcut finansal ve personel durumunun 

değerlendirilmesi, mevcut durumdan daha ileri noktalara gidilebilmesi için yapılması gerekenlerle genel 

kurul tarihinin belirlenmesi konuları görüşülerek karara bağlandı. Abigem A.Ş. Yönetim Kurulu 

Toplantısı gündemdeki maddelerin görüşülmesinin ardından karşılıklı fikir alışverişinden bulunulmasının 

ardından sona erdi. 
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(12.02.2020) BAŞARILI TAKIM KURMA VE YÖNETME EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 

12 Şubat 2020 Çarşamba günü Uzunköprü 

Ticaret ve Sanayi Odası’nda Başarılı Takım 

Kurma ve Yönetme Eğitimi gerçekleştirildi. 

Eğitime oda üyelerimiz, çalışanları ve 

öğrenciler katıldı. 

Trakya Üniversitesi Keşan Yusuf Çapraz 

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Emin Baynazoğlu’nun 

sunumlarıyla gerçekleşen eğitimde artan 

rekabet ortamında işletmelerin ve genel 

olarak tüm örgütlerin başarılarında önemli 

bir rol oynayan takım çalışması anlatılmıştır. 

Takımlara neden ihtiyaç duyulduğu, nasıl 

etkin ve verimli takımlar oluşturulabileceği ve takım oluşturup yönetirken neler yapılması  gerektiği 

üzerinde durulmuştur.  

Başarılı ve etkin takım kurma, yönetme eğitimi ile şirket içi bireysel rekabeti ortadan kaldırarak, 

çalışanların takım olarak hareket etmesini sağlanması amaçlanmıştır. 

 

 

(19.02.2020)TAKIM KURMA VE TAKIMDAŞLIK EĞİTİMİ GERÇEKLEŞTİ 

19 Şubat 2020 Çarşamba günü 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi 

Odası’nda Trakya Kalkınma 

Ajansı Destekli Takım Kurma 

ve Takımdaşlık Eğitimi’nin 

ikinci bölümü gerçekleştirildi. 

Eğitime oda üyelerimiz, 

çalışanları ve öğrenciler katıldı. 

Trakya Üniversitesi Keşan 

Yusuf Çapraz Uygulamalı 

Bilimler Yüksekokulu Dr. Öğr. 

Üyesi Mehmet Emin 

Baynazoğlu’nun sunumlarıyla 

gerçekleşen eğitimde 

Takımdaşlık (Ekip Olma) ve 

Takım Ruhu anlatıldı. 

Başarılı ve etkin takım kurma, yönetme eğitimi ile şirket içi bireysel rekabeti ortadan kaldırarak, 

çalışanların takım olarak hareket etmesini sağlanması amaçlanmıştır. 

Eğitimlerin üçüncü kısmı 4 Mart Çarşamba Günü yapılacaktır. Üçüncü eğitimin sonunda katılımcılara 

sertifikaları verilecektir. 
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(21.02.2020) UTSO KADIN GİRİŞİMCİLER’DEN BAŞKAN BECAN’A DAVET 

21 Şubat Cuma günü Uzunköprü Ticaret ve 

Sanayi Odası Kadın Girişimciler Kurulu 

Üyeleri Uzunköprü Belediye Başkanı 

Özlem Becan’ı ziyaret etti. Ziyarette Kadın 

Girişimciler Kurumumuzun her yıl 

gelenekselleşen Dünya Kadınlar Günü 

etkinliği münasebetiyle 7 Mart Cumartesi 

günü yapılacak olan etkinliğe davet ettiler. 

 

 

 

 

(24.02.2020) UTSO Başkanı Ercan İhtiyar, ICC Girişimcilik Merkezi İstanbul Bölge Ofisi’nin açılış 

törenine katıldı. 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi 

Odası (UTSO) Yönetim 

Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, 

Türkiye Odalar ve Borsalar 

Birliği (TOBB), Milletlerarası 

Ticaret Odası (ICC) ve ICC 

Türkiye Milli Komitesi 

tarafından kurulan “ICC 

Girişimcilik Merkezi İstanbul 

Bölge Ofisi”nin açılış törenine 

katıldı. 

24 Şubat 2020 Pazartesi günü 

TOBB ve ICC Türkiye Milli 

Komitesi Başkanı Rifat 

Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde düzenlenen törene; Ticaret Bakan Yardımcısı Rıza Tuna Turagay, ICC 

Genel Sekreteri John Denton, Habitat Derneği Kurucusu ve Başkanı Sezai Hazır, Facebook Orta Doğu, 

Afrika ve Türkiye Bölge Başkan Yardımcısı Derya da katıldı. 

TOBB, ICC ve ICC Türkiye Milli Komitesi arasında Türkiye ve bölgede girişimcilik faaliyetlerinin 

geliştirilmesine ilişkin iş birliği anlaşmasının da imzalandığı organizasyonda, ICC’nin Facebook 

İstasyon’a ortaklığı da başlatıldı. 

Açılışın ardından “ICC Girişimcilik Merkezi’nin İlk Bölgesel Ofisi Olarak İstanbul: Yatırımcı ve 

Girişimci Perspektifi” ve “Inovasyon, Eğitim ve Girişimcilik: İstanbul’un Dünya ile Bağlantısı” başlıklı 

paneller düzenlendi. 

UTSO Başkanı Ercan İhtiyar, girişimcilerin küresel ticarette aktif oyuncu olabilmelerini kolaylaştıracak 

önemli bir adım olan Facebook işbirliğinde kurulan Girişimcilik Merkezi hakkında detaylı bilgiler alarak, 

girişimcilik merkezinin ilçemizde kurulması ve üyelerimizin nasıl istifade edeceği konusunda 

istişarelerde bulundu. 
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(25.02.2020) Muhtarlar Derneğinden UTSO’ya İade-i Ziyaret 

Uzunköprü Köy ve Mahalle 

Muhtarları Derneği Başkanı 

ve aynı zamanda Karapınar 

Köyü Muhtarı Önder 

Kuruşar ve Yönetim Kurulu 

Üyeleri 25 Şubat 2020 

tarihinde Uzunköprü Ticaret 

ve Sanayi Odası’na iade-i 

ziyaret düzenledi. 

UTSO Başkanı Ercan 

İhtiyar, Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı 

Şerafettin Çakır ve Meclis 

Üyesi Hüsamettin Çotra; 

Dernek Başkanı Önder 

Kuruşar ve Yönetim Kurulu 

Üyelerine ziyaretleri için teşekkür ederek, yeni görevlerinde başarılar diledi.  

Ziyarette UTSO Başkanı Ercan İhtiyar, Uzunköprü TSO’nun çalışmalarını anlattı. İlçemiz 

hakkında istişare edilerek, kurumlar arası işbirliğine vurgu yapıldı. 

Dernek Üyeleri yeni dönemde yapmayı planladıkları çalışmalar hakkında bilgi verdi. 
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ŞUBAT AYINDA UZUNKÖPRÜ TİCARET VE SANAYİ ODASI’ 

NA YENİ KAYIT OLAN ÜYELERİMİZ 

1- İŞBİLEN ISITMA SİSTEMLERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 

2- GLOBAL TARIMSAL HAYVANCILIK SANAYİ VE TİCARET 

LİMİTED ŞİRKETİ 

3- ÖZDEMİRLER ISI YAPI MALZEMELERİ TESİSAT İNŞAAT 

TAAHHÜT PAZARLAMA SANAYİ VE TİCARET LİMİTED 

ŞİRKETİ UZUNKÖPRÜ ŞUBESİ 

4- UFUK TARIMSAL FAALİYETLER PAZARLAMA SANAYİ VE 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

 

Yeni üyelerimize çalışma hayatlarında başarılar diler; bol kazançlar temenni 

ederiz… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası 

Cumhuriyet Meydanı No:17 Uzunköprü Edirne  

TEL: 0284 513 10 64 FAX: 0284 513 22 80 

                                         E-Mail: uzunkoprutso@utso.org.tr                www.utso.org.tr 

tel:0284
mailto:uzunkoprutso@utso.org.tr
http://www.utso.org.tr/

